PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

DECRETO Nº 4.059/2021

NOMEIA A COMISSÃO ORGANIZADORA DO 13º
CONCURSO DE QUALIDADE DO CAFÉ ARÁBICA E

CONILON DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais: e tendo em vista os interesses próprios de sua

administração:

RESOLVE:

Art . 12 - Nomear a Comissão Organizadora do 132 Concurso de Qualidade do Café

Aráb ica e Conilon do Município de Conceição do Castelo, a realizar-se no dia 19 de

Novembro de 2021, neste Município.

Art. 22 - A Comissão será composta pelos seguintes Membros:

Presidente - ODAIR JOSÉ MILAGRE

Membro -JORDAN FERREIRA DESTEFANI

Membro - LUCILENE JUBINI BISSACO

Tesoureiro-JOSÉ LEONARDO ZANÃO

Membro - CLEBER CÁSSIO FERREIRA

Membro -CLÉCIO EDUARDO VIANA

Membro -VALCIR MOREIRA PAGIO

Art. 32 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Art . 42 - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de ConcL/o Castelo, 03 de Novembro de 2021.

CHRIS~ SPADETTO

Prefeito Municipal